

Produse de curatenie

I.D.: 101502504

Data
publicarii 12.08.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 838,00 RON - 838,00 RON

Descriere: SAVEX DETERGENT AUTOMAT 10KG 2 BUC * 79.72 lei = 159.44 lei | ASEVI PARDOSELI 5L MIO 2 BIDON * 43.49 lei = 86.98 lei | ASEVI PARDOSELI 5L PORTOCALA 2 BUC * 43.49 lei = 86.98 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV 18 ROLA * 6.34 lei = 114.12 lei | ASEVI DETERGENT VASE MANUAL ULTRA 5KG 4 BIDON * 49.95 lei = 199.8 lei | LENOR BALSAM RUF 1.625L 4 BUC * 16.38 lei = 65.52 lei | TEO SAPUN LICHID 400ML 10 BUC * 6.23 lei = 62.3 lei | SANO K-300+AEROSOL630ML 2 BUC * 22.55 lei = 45.1 lei | SANO ANTIKALCAR INSTALATII SANITATRE 500ML 2 BUC * 8.88 lei = 17.76 lei | * lei = 838 lei